今年度は、各事業の開催に関してましては予断を許さない状況です。
皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご事情をご賢察の上、

ご理解くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

※なお、5月31日（日）開催予定であった「第73回都民体育大会」は、東京都体育協会により、既に中止が発表
されています。
※6月21日（日）開催予定の令和2年度墨東五区卓球大会につきましては、墨東五区卓球連盟の判断となります。

クラブ代表および登録選手各位 様

「足立区卓球連盟」からのお知らせ

令和2年4月吉日

足立区卓球連盟
会長 久須美 皓司

　平素より当連盟の運営にあたりまして、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
　さて、新型コロナウイルス感染症に係る事項をいくつかご連絡させていただきます。

　先日ご連絡さしあげた「書面決議」関連の書類送付は、連日の関係各所の発表を鑑み、遅れております
が、4月中旬に発送いたします。返送締切は、令和2年5月15日（金）に変更致します。

https://www.attf.tokyo
足立区卓球連盟

1：令和2年度ジュニアスポーツ大会 （4月29日（祝・水））

2：令和2年度春季団体リーグ戦 （5月10日（日）・5月24日（日））

3：第31回レディースオープンダブルス卓球大会 （5月30日（土））

4：令和2年度新人戦大会 （6月14日（日））

5：第9回区民親睦卓球大会 （7月5日（日））

6：第23回区内小学生卓球大会 （7月5日（日））

7：令和2年度足立区選手権・混合ダブルス （7月12日（日））

1.令和2年 足立区卓球連盟 総会（書面決議）について ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　上記1の「書面決議関連の書類」の書類送付時に、振込用紙を同封します。
令和2年5月15日（金）までに、所定の口座へのお振り込みをお願い致します。

2.令和2年度 足立区卓球連盟 登録費について ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　新型コロナウイルス感染症の感染者数の急激な増加による甚大な被害を憂慮し、当連盟が主催する以
下の大会が中止と決定しました。

これ以降の大会につきましては、7月以降に決定いたします。また、今後、各大会の開催可否に関しまして
は、経費の圧迫を避ける為、ホームページのみとさせて頂きます。ご了承ください。

3.大会の中止について ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・